
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY OBIEKTÓW ZLOKALIZOWANYCH NA

TERENIE GMINY NIEMODLIN

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: PREDA spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 361671772

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Technologiczna 2

1.4.2.) Miejscowość: Opole

1.4.3.) Kod pocztowy: 45-839

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: preda@preda.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://preda.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Zamawiający działa w imieniu innych zamawiających.

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Sprawy gospodarcze i finansowe

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00157556/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-23 19:56

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00157552/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.3. Zamawiający przewiduje zmiany umowy

Przed zmianą: 
NIE

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00157556/01 z dnia 2021-08-23

2021-08-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Zakres zmian i sposób ich wprowadzenia oraz ich skutków opisany jest w załączniku nr 2 do
SWZ, par. 11

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00157556/01 z dnia 2021-08-23

2021-08-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY OBIEKTÓW ZLOKALIZOWANYCH NA TERENIE GMINY NIEMODLIN
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: PREDA spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 361671772
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Technologiczna 2
	1.4.2.) Miejscowość: Opole
	1.4.3.) Kod pocztowy: 45-839
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: preda@preda.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://preda.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Sprawy gospodarcze i finansowe

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00157556/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-23 19:56

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00157552/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



